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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82210001R

2. Data e Regjistrimit 10/10/2008
3. Emri i Subjektit Mjedisi dhe Zhvillimi i Qendrueshem
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lidhja e Prizrenit,Pallati Nr. 
14, Shk. 1,Ap.15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, 

infrastruktures dhe zhvillimit te qendrueshem. Aktivitete per 
te cilat kerkohet paisja me leje, shoqeria mer persiper 
zhvillimin e tyre pas sigurimit te lejes.
Ardian Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2008                Deri: 07/10/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JamarberMalltezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LirimSelfo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mjedisi dhe Zhvillimi i Qendrueshem 
(Environment and Sustainable Development) ESD.
E-Mail: shehu.ardian@yahoo.com  
Telefon:  042223327 

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-179589-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242377-04-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Violeta Haloçi")                      Nga data "15/04/2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-246023-04-09
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4239C08B-E425-404D-AC97-27ADDCC51D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB07F336-5BD1-48F7-898B-7560B0B9AF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E076B76-87C1-4477-85BE-0CD96ECF0F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCD6D9C-2736-4D24-B19F-95CC3180F57A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Violeta Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 07/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0649EF-D4A0-431E-A59D-0905E4110A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC0BDC-478F-41F0-B928-D700405E4721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC0BDC-478F-41F0-B928-D700405E4721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB7865F-4DF8-4816-9FCF-E3CDB235B67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAB7F8F-2483-4B8E-999A-EBD09CC38C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7251DBB7-97E5-457F-87F7-F1B63B4089F7

